
Spielklassen Bezirk Heidelberg 2019/20

Mädchen 18 Kreisklasse A Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Großsachsen (Mä 15) 5 5 0 0 20:5 +15 10:0
2 SG Heidelberg-Neuenheim II 5 4 0 1 18:7 +11 8:2
3 TTC Edingen-Neckarhausen II 5 3 0 2 18:7 +11 6:4
4 TTC Wiesloch-Baiertal 5 1 0 4 8:17 -9 2:8
5 TB 09 Dilsberg 5 1 0 4 8:17 -9 2:8
6 TTC Edingen-Neckarhausen III 5 1 0 4 3:22 -19 2:8

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Maskow, Patrick, maskow.patrick@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

20.10.2019
 

09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
09:30 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 

TB 09 Dilsberg
Halle: Spielort: Dilsberg
TTC Edingen-Neckarhausen III
Halle: Spielort: Dilsberg
SG Heidelberg-Neuenheim II
Halle: Spielort: Dilsberg
TV Großsachsen (Mä 15)
Halle: Spielort: Dilsberg
TB 09 Dilsberg
Halle: Spielort: Dilsberg
TTC Edingen-Neckarhausen II
Halle: Spielort: Dilsberg

TTC Edingen-Neckarhausen II
 
TTC Wiesloch-Baiertal
 
TV Großsachsen (Mä 15)
 
TTC Edingen-Neckarhausen III
 
SG Heidelberg-Neuenheim II
 
TTC Wiesloch-Baiertal
 

0:5
 

3:2
 

1:4
 

5:0
 

0:5
 

5:0
 

Fr.
 

25.10.2019
 

17:30 (1)
 

TTC Edingen-Neckarhausen II
Halle: Spielort: Edingen

TTC Edingen-Neckarhausen III
 

5:0
 

Sa.
 

16.11.2019
 

10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:00 (1)
 
10:30 (1)
 
10:30 (1)
 
12:00 v (1)
 

SG Heidelberg-Neuenheim II
Halle: Spielort: Großsachsen
TTC Edingen-Neckarhausen III
Halle: Spielort: Großsachsen
TTC Wiesloch-Baiertal
Halle: Spielort: Großsachsen
TTC Edingen-Neckarhausen III
Halle: Spielort: Großsachsen
TTC Wiesloch-Baiertal
Halle: Spielort: Großsachsen
TTC Edingen-Neckarhausen II
Halle: Spielort: Großsachsen

TTC Edingen-Neckarhausen II
 
TB 09 Dilsberg
 
TV Großsachsen (Mä 15)
 
SG Heidelberg-Neuenheim II
 
TB 09 Dilsberg
 
TV Großsachsen (Mä 15)
 

4:1
 

0:5 NA
 

1:4
 

0:5 NA
 

3:2
 

2:3
 

So.
 

01.12.2019
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
 

TTC Wiesloch-Baiertal
Halle: Spielort: Neuenheim
TV Großsachsen (Mä 15)
Halle: Spielort: Neuenheim

SG Heidelberg-Neuenheim II
 
TB 09 Dilsberg
 

2:3
 

4:1
 

nu.Dokument 013, erstellt am 21.10.2025 15:46 | Seite 1 von 1


