Spielklassen Bezirk Heidelberg 2019/20

Mädchen 18 Kreisklasse A Vorrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Х	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TV Großsachsen (Mä 15)	5	5	0	0	20:5	+15	10:0
2	SG Heidelberg-Neuenheim II	5	4	0	1	18:7	+11	8:2
3	TTC Edingen-Neckarhausen II	5	3	0	2	18:7	+11	6:4
4	TTC Wiesloch-Baiertal	5	1	0	4	8:17	-9	2:8
5	TB 09 Dilsberg	5	1	0	4	8:17	-9	2:8
6	TTC Edingen-Neckarhausen III	5	1	0	4	3:22	-19	2:8

Spielleiter-Kontaktadresse

Maskow, Patrick, maskow.patrick@web.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 20.10.2019 09:30 (1)	TB 09 Dilsberg	TTC Edingen-Neckarhausen II	0:5
	Halle: Spielort: Dilsberg		
09:30 (1)	TTC Edingen-Neckarhausen III	TTC Wiesloch-Baiertal	3:2
	Halle: Spielort: Dilsberg		
09:30 (1)	SG Heidelberg-Neuenheim II	TV Großsachsen (Mä 15)	1:4
	Halle: Spielort: Dilsberg		
10:00 (1)	TV Großsachsen (Mä 15)	TTC Edingen-Neckarhausen III	5:0
	Halle: Spielort: Dilsberg		
10:00 (1)	TB 09 Dilsberg	SG Heidelberg-Neuenheim II	0:5
	Halle: Spielort: Dilsberg		
10:00 (1)	TTC Edingen-Neckarhausen II	TTC Wiesloch-Baiertal	5:0
	Halle: Spielort: Dilsberg		
Fr. 25.10.2019 17:30 (1)	TTC Edingen-Neckarhausen II	TTC Edingen-Neckarhausen III	5:0
	Halle: Spielort: Edingen		
Sa. 16.11.2019 10:00 (1)	SG Heidelberg-Neuenheim II	TTC Edingen-Neckarhausen II	4:1
	Halle: Spielort: Großsachsen		
10:00 (1)	TTC Edingen-Neckarhausen III	TB 09 Dilsberg	0:5 NA
	Halle: Spielort: Großsachsen		
10:00 (1)	TTC Wiesloch-Baiertal	TV Großsachsen (Mä 15)	1:4
	Halle: Spielort: Großsachsen		
10:30 (1)	TTC Edingen-Neckarhausen III	SG Heidelberg-Neuenheim II	0:5 NA
	Halle: Spielort: Großsachsen		
10:30 (1)	TTC Wiesloch-Baiertal	TB 09 Dilsberg	3:2
	Halle: Spielort: Großsachsen		
12:00 v (1)	TTC Edingen-Neckarhausen II	TV Großsachsen (Mä 15)	2:3
	Halle: Spielort: Großsachsen		
So. 01.12.2019 14:00 (1)	TTC Wiesloch-Baiertal	SG Heidelberg-Neuenheim II	2:3
	Halle: Spielort: Neuenheim		
14:00 (1)	TV Großsachsen (Mä 15)	TB 09 Dilsberg	4:1
	Halle: Spielort: Neuenheim		